1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº22/2015/PRONATEC/CAMPUS BOA VISTA

 O Diretor Geral do Câmpus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima –IFRR, no uso de suas atribuições, e considerando a Lei Federal
n.º 12.513/2011, Lei n.º 11.892, de 29 de dezembro de 2008; Lei Complementar n.º 101,
de 4 de maio de 2000; Portaria MEC n.º 185, de 12 de março de 2012. Decreto n.º 7.721,
de 16 de Abril de 2012 e a Resolução n.º4 - CD/FNDE de 16 de Março de 2012 do
Ministério da Educação, torna público, RESULTADO FINAL DO Edital
22/2015/PROGRAMA PRONATEC/CAMPUS BOA VISTA de que trata o Processo
Seletivo Simplificado de profissionais para atuarem como Supervisor de Estágio em
Análises Clínicas, Supervisor de Estágio em Enfermagem e Apoio às Atividades
Acadêmicas e Administrativas (Registro Escolar) nos Cursos Concomitantes e

Subsequentes, no âmbito do PRONATEC, conforme especificações abaixo:

LOCALIDADE: BOA VISTA

Encargo: Supervisor de Estágio em Análises Clínicas/Exigência Mínima: Graduação em Farmácia

com habilitação em Bioquímica, ou Biomedicina

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002 EDILSON CÂNDIDO DA SILVA 03 1º LUGAR

003 GILZA CARNEIRO SILVA 01 2º LUGAR

001
WELLINGTON ROBINSON SOARES
CIZINO DE PAIVA

DESCLASSIFICADO
-

Encargo: Supervisor de Estágio em Enfermagem/Exigência Mínima: Curso Superior em

Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001 ROZÉLIA BEZERRA DO NASCIMENTO 05 1º LUGAR

002
WILSON ROGÉRIO ALCANTÂRA
KNASEL DESCLASSIFICADO

-

Encargo: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas (Registro Escolar) /Exigência Mínima:

Ensino Médio Completo

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001
RICHARDSON LENON DA SILVA
SANTOS 03

1º LUGAR

Boa Vista, 08 de setembro de 2015.

MILTON JOSÉ PIOVESAN

Diretor Geral do Campus Boa Vista